2020年10月12日
森ビル都市企画株式会社
アクティブＧ 運営室

報道関係者各位

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

10月15日(木) 岐阜県に初出店！

行列のできる、本格南インド料理店

「ERICK SOUTH(エリックサウス)」オープン

※価格は税込です。
※写真はイメージです。
※記載内容は変更となる場合がございます。

お問い合せ先
アクティブＧ運営室 担当：遠藤、山田
ＴＥＬ：058-269-3333 ＦＡＸ:058-269-3334

【店舗概要】

店 名：ERICK SOUTH(エリックサウス)

場 所：アクティブG 2階 214区画

営業時間：11:00～15:00(LO14:30)/17:00～21:00(LO20:30)

電 話：058-269-4121

定 休 日 ：奇数月の第3火曜日

席 数：34席

近年話題となっている南インド料理。ブームを牽引する南インドカレー専門店

「ERICK SOUTH(エリックサウス)」が10月15日(木)、アクティブＧ 2階にオープンい

たします。 東京や大阪など全国で5店舗展開しているエリックサウスは、株式会社円

相フードサービス(本社:岐阜県各務原市)が手掛けており、岐阜県では初の出店となり

ます。南インドの定食「ミールス」をはじめ、多彩なスパイス遣いの本格カレー6種、

ビリヤニなど現地そのままの味わいに徹底的にこだわりつつも、日本人の味覚や風土

に合ったメニューをイートインはもちろんテイクアウトでもお楽しみいただけます。

また、アクティブG店では、辛味のスパイスを一切使用せず約10種類の香りのスパイ

スと野菜でおいしさを引き出した「辛さゼロ キッズキーマカレー」もご提供。ディ

ナータイムはお酒と共にスパイシーなおつまみをお楽しみいただき、ミールスで締め

るなど様々なシーンでご利用いただけます。

辛さゼロキッズキーマカレー(550円) 選べるカレープレート
カレー3種(1,000円)/カレー4種(1,242円)

ミールス
カレー1種(1,100円)/カレー2種(1,400円)

10月15日(木)14:30～15:30の間「ERICK SOUTH」の総料理長が取材対応いたしま

す。是非ご取材賜りますようお願い申し上げます。